לפני בעניין: כבוד השופט אלון גביזון המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נועה שוקר
נגד הנאשם מוחמד חויטאת - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד ליאור ביטון ממשרדו של עו"ד יוסי זילברברג

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב האישום המתוקן, בניסיון לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף 335 + 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ושיבוש מהלכי משפט - עבירה לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

כתב האישום והסדר הטיעון:

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בתאריך 20.12.22 סמוך לשעה 16:20, השוטרת א.ו (להלן: "**השוטרת א**") עמדה בכביש 60, בסמוך לכיכר כרמית, כשהיא לובשת מדי משטרה ושוחחה עם השוטר חיים מויאל (להלן: "**השוטר חיים**").

- **בכרטיס אשראי -** באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il
- **מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000**
- **במזומן בכל סניף של בנק הדואר -** בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ח שבט תשפ"ד, 07 פברואר 2024, במעמד הצדדים.